MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL Nº 10/CCEI/ IFB, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2015

PROGRAMA DE INCENTIVO A CULTURA, ESPORTE E LAZER DISCENTE - PINCEL
CAMPUS CEILÂNDIA - 2° SEMESTRE/2015

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CEILÂNDIA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria Nº

48, de 16 de janeiro de 2014 publicada no Diário Oficial da União em 17 de janeiro de 2014, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR referente do Processo de seleção

para o Programa de Incentivo a Cultura, Esporte e Lazer discente (PINCEL), vinculado à Política de Assistência

Estudantil, conforme cronograma estabelecido pelo Edital Nº 10/CCEI/ IFB, de 11 de novembro de 2015.

1. RESULTADO PRELIMINAR

TÍTULO DO PROJETO ORIENTADOR COORDENADOR

RESPONSÁVEL

SITUACÃO

DOCUMENTAL

CUSTO SITUAÇÃO

CERIMÔNIA DE
CERTIFICAÇÃO DOS
ALUNOS DO CURSO FIC
DE OPERADOR DE
MICROCOMPUTADOR

PAULO
HENRIQUE

SALES
WANDERLEY

DALIANE
PEREIRA BRITO
DE MIRANDA

APTA R$
2.000,00

CLASSIFICADO

CERIMÔNIA DE
CERTIFICAÇÃO DOS
ALUNOS DO CURSO FIC
DE INFORMÁTICA
BÁSICA PARA TERCEIRA
IDADE TURMA B

JOÃO
HENRIQUE
GOMES DE

FARIAS

FRANCISCO
PAULO

RODRIGUES

APTA R$
2.000,00

CLASSIFICADO

CERIMÔNIA DE
CERTIFICAÇÃO DOS
ALUNOS DO CURSO FIC
INFORMÁTICA BÁSICA
PARA TERCEIRA IDADE
TURMA A

JULIANA
CAMPOS

SABINO DE
SOUZA

MARLENE JOSÉ
DA SILVA

CAROLINO

APTA R$
2.000,00

CLASSIFICADO

TARCÍSIO ARAÚJO KHUN RIBEIRO
Diretor-Geral do Campus Ceilândia

Portaria nº48, de 16/01/2014
Publicada no DOU de 17/01/2014

Original assinado